REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Tirané, mé 7 {/ ¢04/2024
VENDIM
Nr. 2, daté 21/05/2024

PER

HAPJEN E PROCESIT Tit KANDIDIMIT PR ANETARIE DHE SEKRETARE T
KOMISIONEVE TE ZGJEDHJEVE N FAKULTETE/ANSTITUT

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin ¢ lart€ dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé”, Rregulioren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 — 2028, né€ Universitetin Politeknik t&
Tiranés”, neni 6 dhe 7, si dhe vendimin nr. 1, daté 20/05/2024 t& KIZ” Pér konstituimin e
Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve (KIZ) n& Universitetin Politeknik t€ Tiranés, si dhe
zgjedhjen e kryetarit t& tij”, n& mbledhjen e datés 21.05.2024 Komisioni Institucional 1
Zgjedhjeve,

VENDOSE:

1. Té& shpall& hapjen e procesit t€ kandidimit pér anétaré dhe sekretaré t€ Komisioneve t&
Zgjedhjeve né Fakultete (KZF) dhe Institut.

1.1 Kandidatét pér anétaré dhe sekretaré t€ KZF — ve dhe Institutit vetékandidohen prang
sekrataris€ s€ KIZ.

1.2 Kandidatét pérfaqésues t& studentéve, duhet t& paraqesin vértetimin g€ ndjekin studimet
né fakultetin pérkat€s né€ Universitetin Politeknik t& Tiranés.

1.3 Numri 1 vendeve vakante p&r ¢do njési kryesore &shté si mé poshté:

o Fakulteti 1 Inxhinierisé s& Ndértimit 7 anétarg dhe 1 sekretar;
s Fakulteti 1 Arkitekturgs dhe Urbanisitikés 5 anétaré dhe 1 sekretar;
o Fakulteti 1 Teknologjis€ s& Informacionit 5 anétaré dhe 1 sekretar;
o Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike 5 anétaré dhe 1 sekretar;
¢ Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike 5 anétaré dhe 1 sekretar;
s Fakulteti i Gjeologjis€ dhe i Minierave 5 anétaré dhe 1 sekretar;
o [Fakulteti i Inxh. Matematike dhe Inxh. Fizike 5 anétaré dhe 1 sekretar;
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e Instituti i Gjeoshkencave 5 anétar€ dhe 1 sekretar.

1.4 Njéri prej anétaréve té¢ Komisionit t& Zgjedhjeve né Fakultet &shté pérfagésues i
studentéve me pérjashtim té¢ IGEO.

1.5 Afati i vetékandidimit t& kandidatéve pér anétaré t&¢ KZF — ve dhe Institutit, fillon ditén
e marté daté 21.05.2024 dhe pérfundon ditén e enjte, daté 23.05.2024, ora 16:00.

1.6 Kandidimi pér anétaré dhe sekretaré t&€ KZF-ve, kryhet prané Sekretarisé s¢ KIZ (Zyra
¢ Sektorit Juridik né Rektorat nr. 116).

Ky vendim hyn né fugi menj&heré.

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Edmond PERGEGA Kryetar C’ﬁ
Alfred PJETRI Anétar -

Albina BASHOLLI Anétar

Anjeza DULAJ (GJINI) Anétar

Nelda KOTE Anétar JZ 4&

Trida GJOKA (MARKJA)
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Pietro BELBA

Lidia HYSA
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